
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12 марта 2025 г.     г. Анадырь                          № 222           

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

Администрации Анадырского мунципального района от  

18 января 2024 года № 26 «О признании многоквартирных  

домов аварийными и подлежащими сносу в селе  

Краснено Анадырского муниципального района» 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта, 

Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Анадырского 

мунципального района от 18 января 2024 года № 26 «О признании многоквар-

тирных домов аварийными и подлежащими сносу в селе Краснено Анадырско-

го муниципального района» следующие изменения: 

1) приложение к постановлению изложить в следующей редакции: 

 



2 

 

 

«Приложение 

к постановлению Администрации  

Анадырского муниципального района 

от 18 января 2024 г. № 26 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, признанных аварийными  

и подлежащими сносу в селе Краснено Анадырского муниципального района 
 

                                                                                                                                                                                                  ». 

№ 

п/п 

Адрес многоквартирного дома Заключение межведомственной комиссии по 

оценке жилого фонда, расположенного на 

территории Анадырского муниципального 

района и признанию помещения жилым  

помещением, жилого помещения  

непригодным для проживания и  

многоквартирного дома аварийным и  

подлежащим сносу 

Планируемая 

дата  

окончания  

переселения 

Планируемая 

дата сноса 

МКД /  

реконструкции 

МКД 

номер дата дата дата 

1 с. Краснено, ул. Кедровая, д. 16 61 25 декабря 2023 года 2028 год 2029 год 

2 с. Краснено, ул. Набережная, д. 3 62 25 декабря 2023 года - 2026 год 

3 с. Краснено, ул. Набережная, д. 5 63 25 декабря 2023 года 2029 год 2030 год 

4 с. Краснено, ул. Набережная, д. 7 64 25 декабря 2023 года - 2026 год 

5 с. Краснено, ул. Центральная, д. 7 65 25 декабря 2023 года 2030 год 2031 год 



3 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                  С.Л. Савченко 

 

http://www.anadyr-mr.ru/


 

 

 

 

 


